

## FITOŠAMPŪNI - BALZĀMI

uz ārstniecisko augu novārījumu bāzes suņiem un kaķiem

- uz dabīgu augu izejvielu bāzes
- saudzīga mazgājoša bāze nodrošina delikātu kopšanu
- kondicionē apmatojumu un atvieglo kopšanu atbilstoši šķirnes prasībām
- padziļina apmatojuma krāsu, pastiprinot spožumu un spīdumu
- novērš nepatīkamas smakas veidošanos
- noņem apmatojuma statisko elektrību

<p><b>Fitošampūns – balzāms DEZODORĒJOŠS 250ml</b> <i>suņiem, kaķiem, seskiem</i></p> 	<p>Higiēniskais mazgāšanas līdzeklis visu šķirņu suņiem, kaķiem un seskiem, kuriem ir specifisks, nepatīkams aromāts. Šampūns neitralizē un sasaista ļoti stiprus, nepatīkamus aromātus. Šampūns atveseļo apmatojuma un ādas struktūru.</p> <p><b>SASTĀVS:</b> attīrīts ūdens, nātrijs lauretsulfāts, kokamidopropila betaīns, cinka recinoleāts, tetranātrijs glutamāta acetāts, propandiols, PEG/PPG – 120/10 trimetilpropāns triolet(s)laurēts-2, dietanolamīda taukskābes kokosriekstu eļļa, kokoglikozīds, glicerola oleāts, polikvantreums-7, glicerīns, D-pantenols, nātrijs hlorīds, citronskābe, konservants.</p> <p><b>Lietošana:</b> Apmatojumu stipri samitrina ar siltu ūdeni. Šampūnu ieziež vienmērīgi pa visu ķermeni, viegli iemasē līdz parādās apjomīgas putas, uzmanīties, lai neieklūst acīs un ausīs. Šampūnu rūpīgi izmazgā tekošā ūdenī! Ātri nosusina un izžāvē, pēc tam izķemmē.</p>
<p><b>Fitošampūns – balzāms APMATOJUMA MAIŅAS PERIODĀ 250ml</b> <i>suņiem un kaķiem</i></p> 	<p>Higiēniskais mazgāšanas līdzeklis mājas dzīvniekiem ar sarkanvīnu izstrādāts speciāli, lai samazinātu apmatojuma maiņas perioda garumu.</p> <p><b>SASTĀVS:</b> attīrīts ūdens, nātrijs lauretsulfāts, nātrijs hlorīds, kokosēļļas taukskābes dietilamīds, alkilamidopropil-betaīns, sarkanvīns, D-pantenols, glicerīns, polikvantreums 7, kokoglikozīds, glicerola oleāts, TEA-ricinoleāts, PEG 35, rīcineļļa, propilēnglikols, konservants, aromātviela.</p> <p><b>LIETOŠANA:</b> Apmatojumu stipri samitrina ar siltu ūdeni. Šampūnu ieziež vienmērīgi pa visu ķermeni, viegli iemasē līdz parādās apjomīgas putas, uzmanīties, lai neieklūst acīs un ausīs. Šampūnu rūpīgi izmazgā tekošā ūdenī! Ātri nosusina un izžāvē, pēc tam izķemmē.</p>
<p><b>Fitošampūns – balzāms ATJAUNOJOŠS 250ml</b> <i>suņiem un kaķiem</i></p> 	<p>Higiēniskais mazgāšanas līdzeklis visu šķirņu suņiem un kaķiem, kuriem ir ādas problēmas, piemēram, sēnīte, demodekoze, iekaisusi āda. Šampūns atjauno apmatojuma struktūru, nodrošina apmatojuma tīrību un dabisku spīdumu. Novērš blaugznu veidošanos.</p> <p><b>SASTĀVS:</b> attīrīts ūdens, zaķpēdiņas uzlējums, nātrijs lauretsulfāts, nātrijs hlorīds, kokoglikozīds, glicerola oleāts, glicerīns, polikvantreums 7, dietanolamīda taukskābes kokosriekstu eļļa, alkilamidopropilbetaīns, D-pantenols, sulfurizīda TEA recinoleāts, PEG 35, rīcineļļa, propilēnglikols, piroktona alamīns, aromātviela, konservants.</p> <p><b>LIETOŠANA:</b> Apmatojumu stipri samitrina ar siltu ūdeni. Šampūnu ieziež vienmērīgi pa visu ķermeni, viegli iemasē līdz parādās apjomīgas putas, uzmanīties, lai neieklūst acīs un ausīs. Šampūnu rūpīgi izmazgā tekošā ūdenī! Ātri nosusina un izžāvē, pēc tam izķemmē. Ieteikumi: lai sagatavotu dzīvnieku ar hidrofobiju, ieteicams iepriekš lietot sedatīvu līdzekli.</p>
<p><b>Fitošampūns – balzāms HIPOALERĢISKS 250ml</b> <i>suņiem, kaķiem, kucēniem, kaķēniem</i></p> 	<p>Higiēniskais mazgāšanas līdzeklis visu šķirņu jutīgiem suņiem un kaķiem ar ādas problēmām, alerģisku reakciju, blaugznām, kas rodas, reaģējot uz kosmētiskiem līdzekļiem. Šampūns atjauno apmatojuma struktūru, nodrošina apmatojuma tīrību un dabisku spīdumu. Paredzēts biežai lietošanai.</p> <p><b>SASTĀVS:</b> attīrīts ūdens, magnijs lauretsulfāts, dadžu sakņu novārījums, nātrijs hlorīds, kokoglikozīds, glicerola oleāts, glicerīns, kokamidaprīla betaīns, dietanolamīda taukskābes kokosriekstu eļļa, polikvantreums-7, D-pantenols, sulfurizīda TEA-recinoleāts, PEG-35, rīcineļļa, propilēnglikols, aromātviela, konservants.</p> <p><b>LIETOŠANA:</b> Apmatojumu stipri samitrina ar siltu ūdeni. Šampūnu ieziež vienmērīgi pa visu ķermeni, viegli iemasē līdz parādās apjomīgas putas, uzmanīties, lai neieklūst acīs un ausīs. Šampūnu rūpīgi izmazgā tekošā ūdenī!</p>